

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司
第十届董事会第四次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况
(一)本次董事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。

(二)本次董事会会议通知和会议资料于2023年6月19日以传真和电子邮件方式通知各位董事。

(三)本次董事会会议于2023年6月25日以现场投票与通讯相结合的方式召开。

(四)本次董事会会议应出席董事8人，实际出席会议董事8人。

二、董事会会议审议情况
(一)关于前期会计差错更正及追溯调整的议案

本议案表决结果为：8票赞成，0票反对，0票弃权。本议案获得通过。

公司关于前期会计差错更正及追溯调整的公告将同日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会
2023年6月26日

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司
第十届监事会第三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、监事会会议召开情况
(一)本次监事会会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及公司章程的规定。

(二)本次监事会会议通知和会议资料于2023年6月19日以传真和电子邮件方式通知各位监事。

(三)本次监事会会议于2023年6月25日以现场投票的方式召开。

(四)本次监事会会议应出席监事3人，实际出席会议监事3人。

二、监事会会议审议情况
(一)关于前期会计差错更正及追溯调整的议案

本议案表决结果为：3票赞成，0票反对，0票弃权。本议案获得通过。

公司关于前期会计差错更正及追溯调整的公告将同日刊登于《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

监事会认为：公司本次前期会计差错更正及追溯调整符合《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、中国证券监督管理委员会《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等相关文件的规定，能够更加客观、公允地反映公司财务状况和经营成果。本次会计差错更正及追溯调整事项的审议和表决程序符合法律法规和《公司章程》的有关规定，不存在损害公司及股东权益的情况。监事会同意本次会计差错更正及追溯调整。

特此公告。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司监事会
2023年6月26日

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司
关于前期会计差错更正及追溯调整的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示：
●本次前期会计差错更正将影响公司2022年年度、2022年半年度和2021年年度相关财务数据及披露信息。

一、前期会计差错更正概述
2023年8月25日，武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司(以下简称“公司”、“当代文化”或“Super Sport Media Inc.”(许可方，以下简称“新爱体育”)与北京新爱体育传媒科技有限公司(被许可方，以下简称“新爱体育”)签署的《LiLiPa 赛事分许可协议》(以下简称“许可协议”)，许可协议显示新爱体育获得2021-2022赛季西班牙足球甲级联赛媒体版权(以下简称“2021-2022赛季西甲版权”)许可权利的价格为人民币1,500万元，生效日期为2021年8月1日，签署日期为2022年7月19日。鉴于合同实际签署时间晚于赛季结束时间，且许可协议效力存续，该公司基于谨慎原则，根据相关会计准则及交易惯例，在已披露的相关定期报告中，将2021-2022赛季西甲版权收入确认金额调整为4,500万元。

鉴于，新爱体育已根据总协议将1,500万元调整2021-2022赛季西甲版权收入金额，且许可协议是否生效尚存在不确定性，为有效消除前述不利影响，公司聘请天津星云律师事务所进行合同效力审查并出具法律意见书，律师认为：目前暂时没有充分证据证明许可协议存在无效情形，但不排除仍存在重大误解、欺诈、胁迫、显失公平等情形被主张撤销的可能性。

公司认同法律意见并见相关意见，并于2023年6月25日召开了第十届董事会第四次会议、第十届监事会第三次会议，会议审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调整的议案》，同意公司根据《企业会计准则第28号——会计政策、会计估计变更和差错更正》、《公开发行证券的公司信息披露编报规则第19号——财务信息的更正及相关披露》等相关规定，将2021年年度将2021-2022赛季西甲版权收入确认金额为750万元，以客观公允反映公司的财务状况和经营成果，并将对2021年年度报告进行追溯调整，同时相应追溯调整2022年半年度报告以及2022年年度报告。具体调整情况如下：

二、更正事项的财务影响和更正后的财务指标
(一)对2021年度的影响

1、对2021年12月31日合并资产负债表的影响
金额单位：人民币元

2、对2021年12月31日母公司资产负债表的影响
金额单位：人民币元

3、对2021年度合并利润表的影响
金额单位：人民币元

4、对2021年度母公司利润表的影响
金额单位：人民币元

5、对2021年度合并现金流量表的影响
金额单位：人民币元

(二)对2022年1-6月的影响
1、对2022年6月30日合并资产负债表的影响
金额单位：人民币元

2、对2022年6月30日母公司资产负债表的影响
金额单位：人民币元

3、对2022年度1-6月合并利润表的影响
金额单位：人民币元

4、对2022年度1-6月母公司利润表的影响
金额单位：人民币元

5、对2022年度1-6月合并现金流量表的影响
金额单位：人民币元

(三)对2022年度的影响
1、对2022年12月31日合并资产负债表的影响
金额单位：人民币元

2、对2022年12月31日母公司资产负债表的影响
金额单位：人民币元

3、对2022年度合并利润表的影响
金额单位：人民币元

4、对2022年度1-6月合并利润表的影响
金额单位：人民币元

5、对2022年度1-6月合并现金流量表的影响
金额单位：人民币元

(四)经营情况讨论与分析
报告期内，受宏观经济、行业发展持续低迷等多重不利因素影响，加之公司经营业绩现金流持续趋紧，以及相关权利人数量激增，公司经营持续承压。虽然公司通过努力，克服了部分困难，但仍无法挽回经营持续下滑的趋势。其中，影视方面，受行业持续下滑影响，公司流动资金紧张的状况，公司相应减少了影视剧相关项目的投入，经营计划中影视剧板块2022年度实现营业收入16,216.12万元，较上年增加4.74%；体育方面，同样受流动资金短缺的影响，公司相继推迟了西甲以及女足联赛相关赛事的国内版权业务，经营计划中体育板块2022年度实现营业收入49,249.55万元，较上年减少4.74%。

根据《企业会计准则》和公司会计政策的相关规定，报告期内公司影视剧原有存货变现能力持续下降，经审计2022年度计提存货减值57,640.36万元；报告期内公司虽然加大了催收力度，但相关款项的回收还是难以及预期，经审计2022年度应收账款信用减值损失为36,841.71万元；受行业持续下滑态势影响，公司球员经纪业务也无法顺利开展，经审计2022年度球员经纪业务为7,672.84万元；受公司流动资金短缺造成的相关体育版权业务损失的影响，经审计2022年度公司新剪辑及剪辑师组剪辑减值准备为231,320.44万元；受国家影视剧行业持续下滑影响，经审计2022年度公司控股子公司影视传媒减值准备为21,251.52万元；公司目前通过直接及间接方式共计持有新爱体育19.55%的股权，鉴于新爱体育目前仍处于发展初期，经审计2022年度公司确认新爱体育的投资收益为1,084.39万元。经审计公司2022年度财务费用为29,866.48万元，其中利息费用为51,205.68万元，公司目前负债率仍然较高。

(五)报告期内主要经营情况
报告期内，受宏观经济、行业持续下滑加之公司自身债务沉重所导致的流动资金短缺的影响，公司先后失去了多个体育业务，同时因债务引起的仲裁、诉讼也逐步增多。在有限的资金情况下，虽然公司努力推进了其他业务的正常开展，但前述不利因素的影响，截至2022年12月31日，公司总资产为341,229.30万元，同比减少51.07%；归属于上市公司所有者权益-462,353.82万元，同比减少93.15%。2022年度，公司累计实现营业收入65,641.68万元，同比减少37.75%；实现归属于母公司净利润-506,820.03万元。

(六)利润表及现金流量表相关科目变动分析表
原因为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 656,416,758.49 1,553,560,345.77 -57.75
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量净额 4,272,652.66 125,477,897.44 -96.23
投资活动产生的现金流量净额 -16,577,093.52 -60,398,143.16 -68.24
筹资活动产生的现金流量净额 8,242,200.76 2,595,457.66 -68.24
所得税费用 23,479,703.93 -585,795.13 不适用
信用减值损失 -626,358,193.36 -1,190,071,094.52 不适用
资产减值损失 137,690,897.54 -498,309,366.51 不适用
所得税费用 137,690,897.54 26,371,022.77 423.13

修订后为：

科目 本期数 上年同期数 变动比例(%)
营业收入 759,567,760.14 1,455,140,178.88 -47.80
营业成本 1,590,089,874.35 1,205,856,854.91 332.36
销售费用 27,839,409.99 40,857,163.06 -31.86
管理费用 19,240,270.28 254,053,534.53 -92.36
财务费用 286,644,754.38 476,718,733.38 -37.35
研发费用 78,414,576.17 130,489,306.55 -39.91
经营活动产生的现金流量